
（別紙）

宿泊施設 人数
ルーム
タイプ

12 SB

24 TB

6 SB

8 SB

50 -

監督 9 SB

選手・スタッフ 82 TB

8 SB

10 TB

15 SB

10 SB

6 TB

24 TB

15 SB

8 SB

8 SB

195 -

監督 18 SB

選手・スタッフ 154 TB

8 SB

14 TB

20 SB

30 TB

6 SB

44 TB

10 SB

20 TB

車両・無線・キャリア管理 24 TB

立哨員 10 TB

15 SB

25 SB

10 SB

30 TB

8 SB

20 TB

2 SB

8 TB

日別小計　 476 -

10月7日 (水)

佐世保市内

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

チーム（海外）

大会事務局

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

車両・無線・キャリア管理

大会運営関係者

設営（スタートエリア）

日別小計　

通訳・リエゾン、メディカル

旅行会社

配　宿　明　細
１　手配する宿泊施設及びルームタイプは、原則本明細に記載のとおりとする。

２　本明細は契約時点の予定であるため、契約後に宿泊者数の増減等がある場合は、発注者と協議の上、対応すること。

３　出場チームは１チームあたり９名～１０名（選手６名、監督１名、スタッフ２～３名）とする。

　　但し、海外のうち６チームは１０～１２名（選手６名、監督１名、スタッフ３～５名）とする。

４　スタッフのルームタイプは原則ツインとするが、性別など配慮する必要がある場合は部屋を分けること。

６　ツインタイプが手配できない場合、チーム以外はシングルタイプの手配も可とする。

５　原則禁煙ルームを手配すること。ただし、喫煙希望がある場合は、発注者の指示に従うこと。

宿泊日 宿泊者

10月8日 (木)

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

一般コミセール

通訳・リエゾン、メディカル

佐世保市内

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

チーム

競技運営業者（計測、ニュートラル、
GISなど）

大会運営関係者（MC、アンバサダー、
式典、撮影含む）

一般コミセール（フィニッシュエリア）

設営

協賛・VIP（但し10名分は見積に含めず別請求すること）

大会事務局

旅行会社

10月6日 (火）
佐世保市内

※受注者が宿泊施設を提案

大会事務局

車両・無線・キャリア管理

大会運営関係者

旅行会社

日別小計　



（別紙）

監督 18 SB

選手・スタッフ 154 TB

8 SB

14 TB

20 SB

30 TB

10 SB

40 TB

10 SB

20 TB

車両・無線・キャリア管理 24 TB

立哨員 40 TB

40 SB

25 SB

15 SB

30 TB

8 SB

20 TB

2 SB

8 TB

日別小計　 536 -

監督 18 SB

選手・スタッフ 154 TB

8 SB

14 TB

20 SB

30 TB

10 SB

40 TB

10 SB

20 TB

車両・無線・キャリア管理 24 TB

立哨員 40 TB

40 SB

25 SB

15 SB

30 TB

8 SB

20 TB

2 SB

8 TB

20 TB

日別小計　 556 -

監督 18 SB

選手・スタッフ 154 TB

8 SB

14 TB

20 SB

30 TB

10 SB

40 TB

10 SB

20 TB

車両・無線・キャリア管理 24 TB

立哨員 40 TB

40 SB

25 SB

15 SB

30 TB

8 SB

20 TB

2 SB

8 TB

20 TB

日別小計　 556 -

10月9日 (金)

唐津市、糸島市、福岡市周
辺

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

チーム

旅行会社

設営（スタートエリア）

通訳・リエゾン、メディカル

設営（フィニッシュエリア）

協賛・VIP（但し30名分は見積に含めず別請求すること）

大会事務局

10月11日 (日)

宮崎市　内

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

チーム

協賛・VIP（但し30名分は見積に含めず別請求すること）

大会事務局

旅行会社

設営（スタートエリア）

豊後大野市、または周辺、阿
蘇市、南阿蘇村周辺

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

一般コミセール

競技運営業者（計測、ニュートラル、
GISなど）

大会運営関係者（MC、アンバサダー、
式典、撮影含む）

一般コミセール（フィニッシュエリア）

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

一般コミセール

競技運営業者（計測、ニュートラル、
GISなど）

大会運営関係者（MC、アンバサダー、
式典、撮影含む）

一般コミセール（フィニッシュエリア）

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

一般コミセール

競技運営業者（計測、ニュートラル、
GISなど）

大会運営関係者（MC、アンバサダー、
式典、撮影含む）

一般コミセール（フィニッシュエリア）

チーム

設営（フィニッシュエリア）

通訳・リエゾン、メディカル

通訳・リエゾン、メディカル

協賛・VIP（但し30名分は見積に含めず別請求すること）

大会事務局

10月10日 (土)

旅行会社

設営（スタートエリア）



（別紙）

監督 9 SB

選手・スタッフ 82 TB

8 SB

20 SB

10 TB

20 SB

0 TB

4 SB

0 TB

4 SB

車両・無線・キャリア管理（宮崎市内） 20 TB

4 SB

日別小計　 181 -

2,550

721

693

556

580

【会議室】

施設 数量 備考

10月5日 (月)

10月6日 (火)

10月7日 (水)

10月8日 (木)

10月8日 (木)

10月9日 (金)

10月10日 (土)

10月11日 (日)

10月12日 (月)

事務局用会議室（30名定員規模）

競技役員会議（30名定員規模）

利用日 利用目的

発注後調整 各1室前日各種会議（100名定員規模）

うち宮崎県内泊　

うち大分、熊本県内泊　

うち佐賀、福岡県内泊　

うち長崎県内泊　

宿泊人数計　

大会事務局（宮崎市内）

主要コミセール（チーフ、海外、JCF）

大会事務局

一般コミセール

競技運営関係者（計測、ニュートラル、
GISなど）

10月12日 (月)

福岡市内、一部宮崎市内

※受注者が宿泊施設を提案
※分宿可。ただし、チーム関
係者は原則一つの宿にまと
めること。

チーム

通訳・リエゾン、メディカル


