

配宿明細

- 1 手配する宿泊施設及びルームタイプは、原則本明細に記載のとおりとする。
- 2 本明細は契約時点の予定であるため、契約後に宿泊者数の増減等がある場合は、発注者と協議の上、対応すること。
- 3 出場チームは1チームあたり9名～10名(選手6名、監督1名、スタッフ2～3名)とする。
但し、海外のうち6チームは10～12名(選手6名、監督1名、スタッフ3～5名)とする。
- 4 スタッフのルームタイプは原則ツインとするが、性別など配慮する必要がある場合は部屋を分けること。
- 5 原則禁煙ルームを手配すること。ただし、喫煙希望がある場合は、発注者の指示に従うこと。
- 6 ツインタイプが手配できない場合、チーム以外はシングルタイプの手配も可とする。

宿泊日	宿泊施設	宿泊者	人数	ルームタイプ
10月6日 (火)	佐世保市内 ※受注者が宿泊施設を提案	大会事務局 車両・無線・キャリア管理 大会運営関係者 旅行会社	12 24 6 8	SB TB SB SB
			日別小計	50 -
10月7日 (水)	佐世保市内 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめる。	チーム(海外) 通訳・リエゾン、メディカル 大会事務局 主要コミセール(チーフ、海外、JCF) 車両・無線・キャリア管理 大会運営関係者 旅行会社 設営(スタートエリア)	監督 選手・スタッフ 8 10 15 10 24 15 8 8	SB TB SB TB SB SB TB SB SB
			日別小計	195 -
10月8日 (木)	佐世保市内 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめる。	チーム 通訳・リエゾン、メディカル 主要コミセール(チーフ、海外、JCF) 一般コミセール 競技運営業者(計測、ニュートラル、GISなど) 車両・無線・キャリア管理 立哨員 協賛・VIP(但し10名分は見積に含めず別請求すること) 大会事務局 大会運営関係者(MC、アンバサダー、式典、撮影含む) 旅行会社 設営 一般コミセール(フィニッシュエリア)	監督 選手・スタッフ 8 14 20 30 6 44 10 20 24 10 25 10 30 8 20 2 8	SB TB SB TB SB TB SB TB SB TB SB TB SB TB SB TB SB TB
			日別小計	476 -

10月9日 (金)	唐津市、糸島市、福岡市周辺 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめてること。	チーム	監督	18	SB
		選手・スタッフ	154	TB	
		通訳・リエゾン、メディカル		8	SB
				14	TB
		主要コミセール(チーフ、海外、JCF)		20	SB
				30	TB
		一般コミセール		10	SB
				40	TB
		競技運営業者(計測、ニュートラル、GISなど)		10	SB
				20	TB
		車両・無線・キャリア管理		24	TB
		立哨員		40	TB
		協賛・VIP(但し30名分は見積に含めず別請求すること)		40	SB
		大会事務局		25	SB
		大会運営関係者(MC、アンバサダー、式典、撮影含む)		15	SB
				30	TB
		旅行会社		8	SB
		設営(スタートエリア)		20	TB
		一般コミセール(フィニッシュエリア)		2	SB
				8	TB
日別小計				536	-
10月10日 (土)	豊後大野市、または周辺、阿蘇市、南阿蘇村周辺 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめてること。	チーム	監督	18	SB
		選手・スタッフ	154	TB	
		通訳・リエゾン、メディカル		8	SB
				14	TB
		主要コミセール(チーフ、海外、JCF)		20	SB
				30	TB
		一般コミセール		10	SB
				40	TB
		競技運営業者(計測、ニュートラル、GISなど)		10	SB
				20	TB
		車両・無線・キャリア管理		24	TB
		立哨員		40	TB
		協賛・VIP(但し30名分は見積に含めず別請求すること)		40	SB
		大会事務局		25	SB
		大会運営関係者(MC、アンバサダー、式典、撮影含む)		15	SB
				30	TB
		旅行会社		8	SB
		設営(スタートエリア)		20	TB
		一般コミセール(フィニッシュエリア)		2	SB
				8	TB
日別小計				556	-
10月11日 (日)	宮崎市 内 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめてること。	チーム	監督	18	SB
		選手・スタッフ	154	TB	
		通訳・リエゾン、メディカル		8	SB
				14	TB
		主要コミセール(チーフ、海外、JCF)		20	SB
				30	TB
		一般コミセール		10	SB
				40	TB
		競技運営業者(計測、ニュートラル、GISなど)		10	SB
				20	TB
		車両・無線・キャリア管理		24	TB
		立哨員		40	TB
		協賛・VIP(但し30名分は見積に含めず別請求すること)		40	SB
		大会事務局		25	SB
		大会運営関係者(MC、アンバサダー、式典、撮影含む)		15	SB
				30	TB
		旅行会社		8	SB
		設営(スタートエリア)		20	TB
		一般コミセール(フィニッシュエリア)		2	SB
				8	TB
日別小計				556	-

10月12日 (月)	福岡市内、一部宮崎市内 ※受注者が宿泊施設を提案 ※分宿可。ただし、チーム関係者は原則一つの宿にまとめてること。	チーム	監督	9	SB	
		選手・スタッフ	選手・スタッフ	82	TB	
		通訳・リエゾン、メディカル	通訳・リエゾン、メディカル	8	SB	
		主要コミセール(チーフ、海外、JCF)	主要コミセール(チーフ、海外、JCF)	20	SB	
				10	TB	
		一般コミセール	一般コミセール	20	SB	
		競技運営関係者(計測、ニュートラル、GISなど)	競技運営関係者(計測、ニュートラル、GISなど)	0	TB	
		大会事務局	大会事務局	4	SB	
		車両・無線・キャリア管理(宮崎市内)	車両・無線・キャリア管理(宮崎市内)	20	TB	
		大会事務局(宮崎市内)	大会事務局(宮崎市内)	4	SB	
日別小計				181	-	
宿泊人数計					2,550	
うち長崎県内泊					721	
うち佐賀、福岡県内泊					693	
うち大分、熊本県内泊					556	
うち宮崎県内泊					580	

【会議室】

利用日	施設	利用目的	数量	備考
10月5日 (月)	発注後調整	事務局用会議室(30名定員規模)	各1室	
10月6日 (火)		前日各種会議(100名定員規模)		
10月7日 (水)				
10月8日 (木)		競技役員会議(30名定員規模)		
10月8日 (木)				
10月9日 (金)				
10月10日 (土)				
10月11日 (日)				
10月12日 (月)				